et Coffen, iudeum Xative, tenent in rem[an]da de Açmeli, Iudeo, qui est in Castella in deservicio nostro et 
lucrum quod cum eis fecerant et nisi per totum mensem Iunii proxime transactum ille Açmeli venisset 
hostensurus iustam tam propter quam dicti denarii sibi non debent emperari, compelleretis dictos Abrafim 
et Co[ffen] ... <bona> eorum ad tradendum vobis loco nostri predictos mille solidos et lucrum quod inde 

fecerunt cum eis.  Unde cum constet nobis quod dicti mille solidos Regalium quas dicti Abrafim et Coffen 
tenent et lucrum quod fecerant cum eisdem … malarum … nostri et non sit intencionis nostre quod aliquid 
emperetis v[el] accipiatis de bonis dicti Mahry licet sit in Castella.  Mandamus vobis, quatenus, visis 

presentibus desemperetis eidem Abrafim et Coffen predictos mille solidos et lucrum predictum et 
absolvatis eisdem et fideiusso[res] per eos vobis datos pro C morabatinos racione predicta ab ipsis Abrafim 
et [......] restituatis eisdem pignora si qua habuistis ut recepistis [racione] predicta ab ipsis Abrafim et 
Coffen vel eorum fideiusoribus seu aliquo eorum ....  IIII idus Iulii anno domini MCCLXXX nono.” ACA, 

R 80:70v (18 October 1289) as cited in Lourie, “Jewish Mercenary,” 369, n.10: “Iusticie Xative.  Cum nos 
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Several jenets, who were either “vassals” of the king or members of his 

household, served in diplomatic roles between the Crown and various Muslim states.  

Both Mahomet Abenadalil and al-‘Abb!s b. Ra""#, who had been vassals, visited the 

king’s court as ambassadors from Granada and Fez, respectively, after their tenures of 

service had ended.
95

  In 1290, with the Crown facing a combined French and Castilian 

threat, three jenets of the king’s household traveled to Granada “at the king’s wish.”
96

concessimus Abrahimo el Jenet illos mille solidos quos Abrahim de Tortosa et Coffen, Iudei Xative, 
tenebant ad usururas pro Mealuchç Alhavi, iurelatore, et intelleximus quod dicti Iudei in frauderi dicti 
Abrafim et contra mandatum quod nos fecimus in predictis dictos mille solidos dederunt et solverunt 

cuidam fratri dicte Mealuchç.  Vobis dicimus et mandamus vobis, quatenus, si vobis constiterit ita esse 
compellatis dictos Iudeos ad solvendum dictos denarios Abrafimo supradicto cum ipsos concessimus sibi 
pro uno equo.  Datum in Monte Sono, XV kalendas Novembris.”  ACA, R 81:10r (3 January 1290) as cited 

in Lourie, “Jewish Mercenary,” 368, n.7: “... iuratis Valencie.  Scire vos credimus quod licet iudei 
Barchinone et Valencie habeant privilegium ferendi capas quod illi Iudei [...] qui sunt de domo nostra non 
sunt astricti propter dictum privilegium ad faciendum capam.  Quare vobis dicimus et mandamus, quatenus, 
... Abrafimus Abenamies qui de domo nostra est et Abrafim el Jenet de ficto domo nostra non compellatis